スプリングレス・ダイヤフラム・バルブ
（シート交換可能タイプ）
DPX／ DFXダイヤフラム・バルブ（シート交換可能タイプ）
■ 半導体液体材料用キャニスター・アプリケーション向け
■ ボディ材質：316L VIM-VARステンレス鋼
■ 形状：2ポート（アイソレーション用バルブ）、3ポート
■ エンド・コネクション・タイプ（サイズ）：

6LVV-DPXB _ _ _ P-
6LVV-DFXB _ _ _ P-
型番の作成方法：
■ 上の表からモデルおよび流路に基づいて基本型番コードをお
選びください。
■ 右の表から、ボディの各ポートに対応するエンド・コネク
ションを、ポート 1から番号順にお選びください。選んだエン
ド・コネクション・コードをポート番号順に並べ、バルブ型
番中に入れてください。
 例： 6LVV-DPXA333P-
■ エアー・アクチュエーターをご注文の際は、C（ノーマル・ク
ローズ型）を付けてください。
 例： 6LVV-DPXA333P-C
■ 丸ハンドル付きの DPXバルブを
ご注文の際は、基本型番コード中
に Rを入れ、右の表からカラー・
コードを選んで付けてください。
 例： 6LVV-DPXRA333P-BK
■ 丸ハンドル付きの DFX バルブ
をご注文の際は、右の表からカ
ラー・コードを選んで付けてく
ださい。
 例： 6LVV-DFXA999P-BL
■ ロック機構付きの丸ハンドルをご注文の際は、基本型番コー
ド中にWを入れ、上の表からカラー・コードを選んで付けて
ください。
 例： 6LVV-DPXWA333P-BK
高温用シート（オプション）
使用温度範囲は、10～ 150°Cです。その他すべての材質および
仕様は標準品と同じです。
ご注文の際は、バルブ型番に Vを入れてください。
例：  6LVV-DPXVA333P-C
 6LVV-DPXWVA333P-BK
3ポート・バルブ
エンド・コネクション・タイプ
（サイズ）
寸法（mm）
コードA L
DPシリーズ
めす VCR継手
（1/4 インチ）
26.9
35.3 3
回転可能型
おす VCR継手
（1/4 インチ）
35.3 2
チューブ突き合わせ溶接
（1/4 インチ）、
肉厚 0.89 mm、長さ 7.6 mm
22.1 1
チューブ突き合わせ溶接
（3/8 インチ）、
肉厚 0.89 mm、長さ 7.6 mm
22.1 9
DFシリーズ
めす Hタイプ VCR継手
（1/4 インチ）
31.8
35.3 D
回転可能型
おす Hタイプ VCR継手
（1/4 インチ）
37.6 E
チューブ突き合わせ溶接
（3/8 インチ）、
肉厚 0.89 mm、長さ12.7 mm
28.4 9
下面図
取り付け用穴（4カ所）